

ESTADO DE RORAIMA PREFEITURA MUNICIPAL DE CANTÁ SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO



EDITAL N.º 017 /2024-PMC

Boa Vista, 14 de outubro de 2024.

PUBLICA O RESULTADO FINAL DO CONCURSO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CANTÁ, 2024

A Prefeitura Municipal de Cantá-RR, por meio da Secretaria Municipal de Educação – SEMED torna público, para conhecimento dos interessados, a DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO CONCURSO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CANTÁ, 2024, conforme descrito a seguir.

.

ANDRÉ LUIZ COSTA DE CASTRO

Prefeito Município de Cantá-RR